
 

                                                                                            УКРАЇНА 

ЯВОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

             

                                                                      Наказ 

 

         «10»   жовтня 2022 року                    с.Яворів                              № 

 

Про атестацію педагогічних 

працівників у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення  про  атестацію педагогічних  працівників,  

затвердженого   наказом   Міністерства освіти  і науки України від 09 вересня 2022 року 

№ 805, Постанови КМУ від  28 липня 2023 р. № 782 «Про початок навчального року 

під час воєнного стану в Україні», наказу  Яворівської гімназії      № 117/о від 

19.09.2022 р «Про створення атестаційної комісії на 2023-2024 навчальний рік» та з  

метою стимулювання якісної педагогічної діяльності, розвитку творчої ініціативи, 

забезпечення об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 1.Провести у 2023-2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

гімназії на підставі списків  педагогічних працівників, які підлягають  черговій 

атестації. (Додаток 1). 

 2.Затвердити список  педагогічних працівників гімназії, які підлягають  черговій 

атестації у 2023/20233  навчальному році. (Додаток 1). 

 3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників гімназії у 

2023/2024  навчальному році та донести його під розписку до педагогічних 

працівників, які атестуються.(Додаток 2). 

 4. Педагогічним працівникам гімназії, які підлягають  черговій атестації подати  

документи  в паперовій  або електронній формі, що, на його думку свідчать про 

педагогічну майстерність та професійні досягнення. 

 5.Документи в електронній формі подавати на електронну адресу: yaworiw-

zoch@ukr.net .  

                                                                                                         до 16.10. 2023                                                                                                                                           

 6. Секретарю атестаційної комісії прийняти та зареєструвати документи подані 

до атестаційної комісії. 

                                                                                                          до 16.10.2023                                                                                                                                                  

 7. Атестаційній  комісії: 

7.1. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, за потреби 

перевірити їх достовірність,а також оцінити професійні компетентності педагогічного 

працівника з урахуванням його посадових обов’язків і вимог професійного стандарту. 

                                                                                                          до 15.01. 2023  

7.2. При потребі прийняти рішення про вивчення практичного досвіду 

педагогічного працівника, що атестується, для належного оцінювання його 

професійних компетентностей та визначитись з складом членів, які аналізуватимуть 

практичний досвід роботи педагогічного працівника і затвердити графік заходів з 

його проведення. 

                                                                                                            до 25.10. 2023  

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-pochatok-navchalnogo-roku-pid-chas-diyi-pravovogo-rezhimu-voyennogo-stanu-v-ukrayini-i240622-711
mailto:yaworiw-zoch@ukr.net
mailto:yaworiw-zoch@ukr.net


7.3. В разі поступлення заяв на позачергову атестацію затвердити окремий список 

педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації,визначити строки 

проведення їх атестації,подання ними документів та по потребі внести зміни у графік 

засідань комісії. 

                                 -- прийом заяв до 20.12. 2023 

                                 -- розгляд заяв до 25.12. 2023. 

 

8.   Секретарю атестаційної комісії Вовчок Р.Б.: 

8.1.Оприлюднити інформацію про атестацію педагогічних працівників на сайті 

гімназії.                                                                                                  

                                                                                                          до 16.10.2023 

8.2. Підготувати атестаційні листи працівників, які атестуються.  

                                                                                                           до 01.03.2024  

8.3. Повідомити педагогічних працівників про місце і час проведення засідання 

атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічного працівника на засідання). 

  

        9. Для того, щоб зменшити ризики завдання шкоди життю і здоров’ю, враховуючи 

поточну ситуацію в країні та керуючись інтересами педагогічних працівників, які 

атестується в умовах воєнного стану  передбачити можливість проведення засідань 

атестаційної комісії в режимі онлайн, з фіксацією результатів електронного 

голосування (за потребою). У випадку відсутності у педагогічного працівника, який 

атестується, можливості підключитися в режимі онлайн, засідання може проходити без 

його участі. 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 Директор  гімназії                                                 Петро ГРИНЮК 

 



                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                          Додаток 1 

                                                                                                                                                       до наказу №         від 10.10.2023 

 

                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                     наказ №         від 10.10.2023р 

                                                                                                                                     Яворівської гімназії 

 

 

Список педагогічних працівників,  

які атестуються в 2023/2024 навчальному році 

 
№ 

з/

п 

ПІБ  

педагогічного 

працівника 

(повністю) 

Посада 

(за якою 

атестується) 

Спеціальність 

за дипломом 

Дата 

попере-

дньої 

атестації 

Результат 

попередньої 

атестації 

Термін 

проходж. 

підвищення 

кваліфікації 

(рік, к-сть 

годин) 

Очікуваний 

результат 

атестації 

1. 

Федунів Оксана 

Михайлівна 

 

вчитель 

української

мови і 

літератури 

 

українська 

мова і 

література.  

 

2019 р 

встановлено 

«вищу 

кваліфікаційну 

категорію»  

 2019 - 30год 

2020 - 30год  

2021 - 30год 

2022 - 30год 

2023 - 30год 

підтвердження 

раніше 

встановленої 

«вищої 

кваліфікаційної 

категорії»  

   2. 
Григорська Людмила 

Миколаївна 

Практичний 

психолог 

Практичний 

психолог 
2020р 

встановлено 

«другу 

кваліфікаційну 

категорію» 

2019 - 30год 

2020 - 30год  

2021 - 30год 

2022 - 30год 

2023 - 30год 

присвоєння 

«першої 

кваліфікаційної 

категорії» 

3. 
Федорук Галина 

Богданівна 

Вчитель 

біології 

Біолог 

Викладач 

біології і 

2019р 

підтверджено 

раніше 

встановлену 

2019 - 30год 

2020 - 30год  

2021 - 30год 

підтвердження 

раніше 

встановленої 



хімії  «вищу 

кваліфікаційну 

категорію» та 

присвоєне 

педагогічне 

звання 

«старший 

учитель» 

2022 - 30год 

2023 - 30год 

«вищої 

кваліфікаційної 

категорії» 

4.        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                      

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                       Додаток 2 

                                                                                                                                                       до наказу №         від 10.10.2023 

                                                                      

                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                     наказ №         від 10.10.2023р 

                                                                                                                                     Яворівської гімназії 

 

 

Графік 

роботи атестаційної комісії по атестації педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 

 

№ Ознайомлення                                       

 з документами 

Вивчення 

досвіду роботи 

(при потребі) 

 

Прийом заяв на 

позачергову 

атестацію 

Дата 

позачергового 

засідання 

атестаційної 

комісії 

(при потребі) 

Дата 

підсумкового 

засідання 

атестаційної 

комісії 

Видача 

(вручення) 

атестаційних 

листів 

1.  до 

    15.01.2024р 

до 

01.03.2024р 

до  

20.12.2023 р 

 

21.12.2023 

25 березня        

   2024р 
до 28.03.24 

 

 

 

 

 
 

                     


